
1.1. 

1.2. 

S m l o u v a  o d í l o  

uzavřená podle 5 536 a násl. Obchodního zákoníku č. 513119991 Sb., 

Název firmy 
Adresa 
Provozovna 
Zastoupená 
Kontaktní osoba 
IČO 
DIČ 
Bankovní spoj ení 
Číslo účtu 
(dále jen objednatel) 

Název firmy 
Adresa 
Zastoupená 
Kontaktní osoba. 

IČO 
DIČ 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 

(dále jen zhotovitel) 

ve znění pozdějších předpisů 

I. 
Smluvní strany 

. Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 
Boženy Němcové 6, 370 01 České Budějovice 
Boženy Němcové 6 
MUDr. Marek Slabý 
pí. Zdeňka Hovorková 
4819993 1 
CZ45199931 

RUMPOLD 01 - Vodňany s.r.o. 
Stožická 1241/3 
p. Lydií Gregoriovou *— ředitelkou firmy 
Vladimír Boháč tel.  odpady 
Aleš Čížek t  ekonomické věci 
49023098 
CZ49023098 

Rllmpold 01 Vodňany s. r. o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
V (?eských Budějovicích oddíl C„ vložka 3128 ze dne 19. 7. 1993. 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku. tuto smlouvu o dílo na zajištění nakládání s odpady 



II. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy jsou následující závazky smluvních stran : 

1. Zhotovitel zajistí pro objednatele v rozsahu a za podmínek uj ednaných v této smlouvě nakládání 
s odpady a další služby v následujícím členění : 

1.1 Svoz & zneškodnění směsného komunálního odpadu, kód 200301 & plastového odpadu, kód 
150102. 

1.2 Svaz & zneškodnění ostatních a nebezpečných odpadů dle požadavků. 

2. Objednatel se zavazuje za služby dle čl. II odst. 1 poskytnout zhotoviteli řádně a včas sjednanou 
úhradu v souladu s čl. V této smlouvy. 

Obě smluvní strany souhlasí, že podle požadavku může být projednán svoz a zneškodnění dalších 
odpadů, Viz čl. V, v rámci dodatku k této smlouvě. “ 

III. 
Rozsah a způsob plnění předmětu díla 

Nakládání s odpady dle čl. 11 odst. 1 bude zhotovitel vykonávat V rozsahu ujednaném mezi 
smluvními stranami. Obsah sjednaných služeb tvoří následující dohodnuté činnosti : 

sběr a svoz odpadu 
zneškodnění odpadu 
manipulace s odpadovými nádobami & kontejnery, budou-li objednatelem požadovány 
pronáj em odpadových nádob & kontejnerů, bude—Ii objednatelem požadován 
údržbu odpadových nádob & kontejnerů, jsou-li V pronájmu 

Údaje potřebné k zajištění služby (typové provedení a počet obsluhovaných odpadových nádob & 
kontejnerů, jejich umístění & četnost svozu) jsou uvedeny V odstavci č. VI. 

IV.. 
Cas & místo plnění 

Zhotovitel se zavazuje zabezpečit službu V rozsahu dle čl. II této smlouvy ode dne. podpisu 
smlouvy. Převzetí ostatních odpadů bude provedeno do pěti pracovních dnů od výzvy 
objednatele 



2. Místo plnění je V obcí České Budějovice v areálu objednatele. 

V. 
Cena plnění 

Položka Adresa Cena (Kč/rok) Cena (Kč/měs.) Četnost svozu 
2 x 1100 lt B. Němcové 6 2 x 7000 2 ): 583,33 52 
2 x 1100 lt Pronájem 2 x _600 2 x 50 
Celkem 1 5200 _ 1266.56 

Odvoz & recyklace separovaného plastového odpadu kat.č.1 50102, kategorie O. 

Plastový odpad (PET lahve) bude shromažďován ve vlastních žlutých pytlech o objemu cca 50 1. 
Pytle budou umístěny každé úterý nejpozději do 9. 00 hodin u vjezdu do ZZS J čk. 
Cena za vývoz jednoho pytle je 50 Kč bez DPH. 

Splatnost faktur je 14 dní. 

Návrh na provedení změny ceny a jeho zdůvodnění včemě kalkulace společnost předloží objednateli, 
který návrh posoudí & bude—li oprávněný, změnu ceny schválí. 

VI. 
Placení a platební podmínky 

1. Fakturace bude prováděna Zpětně po provedení prací a to k poslednímu dni daného fakturačního 
období. Splatnost faktury je 14 dní ode dne vystavení. Termínem úhrady se rozumí den potvrzení 
platebního příkazu bankou obj ednatele. K faktuře bude přikládán seznam obsluhovanýchň 
odpadových nádob podle jejich umístění, typu a četnosti. 

2. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění jsou dny, kdy byly práce provedeny. 

3. Výše úhrady bude stanovena výpočtem, který vychází z množství převzatých odpadů, času 
potřebného k manipulaci s těmito odpady a z počtu ujetých kilometrů. 

4. Dojde —— li během daného fakturačního období ke změnám, které budou mít vliv na výši 
fakturovaná částky za přepravu & zneškodnění odpadu ( počet nádob, typ nádob, četnost odvozu, 
změny V legislativě apod.), bude případný nedoplatek či přeplatek vyplývající z těchto změn 
zahledněn v následující faktuře. 



. Při zpoždění s placením přísluší zhotoviteli nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05% 2 dlužné 
částky za každý den prodlení, až do zaplacení. 

VII. 
Závazky zhotovitele 

. Zhotovitel zabezpečí přepravu odpadu určeného ke zneškodnění, rasy. k dalšímu zpracování 
v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech & vyhláškami MZP. 

. Odpady meškodňované skládkováním se zhotovitel zavazuje ukládat na zabezpečenou skládku 
odpadů V souladu s provozním řádem & pravidly pro ukládání odpadů na příslušné skládce. 

. Zhotoviteli vzniká převzetím odpadu Vlastnické právo„ se kterým je spojena odpovědnost za 
jakékoliv další využívání a zneškodňování ve smyslu platných zákonů či norem týkajících se 
hospodaření s odpady, jejich ukládání & zneškodnění. 

. Kontaktní osobou zhotovitele pověřenou jednáním ve věcech zabezpečení provozu je : 
Zdeněk Foitl, ................................ tel.  

VIII. 
Závazky objednatele 

. Objednatel zajistí nakládku odpadu do příslušných odpadových nádob & kontejnerů. 

. Objednatel je zodpovědný za to, že V odpadových nádobách & kontejnerech budeu pouze druhy 
nápadů, které jsou předmětem plnění této smlouvy. 

. Kontaktní osobou objednatele pověřenou k jednání ve věcech zabezpečení provozu je : p. Beníšek 
František 

IX. 
Trvání a ukončení smlouvy 

. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1.8.2006. 



2. Smlouva může být vypovězena kteroukoliv ze: smluvních stran písemnou formou Výpovědní 
doba cini 3 měsíce & započne běžet prvního dne měsíce. následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní strmě. 

3. Objednatel i zhotovitel může okamžitě odstoupit od smlouvy, jestliže druhá smluvní strana 
hrubým Způsobem poruší závazky vyplývající z této smlouvy. 
Za hrubé porušení závazků vyplývajících z této smlouvy se považuje : 
&) neplnění předmětu této smlouvy zhotovitelem ipřes písemné upozornění & neodstranění 

závadového stavu ve lhůtě do 14 ._. ti dnů od obdržení výzvy objednatele, 
b) prodlení objednatele s placením faktury zaslané zhotovitelem v souladu s příslušnými 

ustanoveními této smlouvy V trvání delším než 14 dnů i přes písemné upozornění zhotovitele. 

4. Tuto smlouvu & povilmosti z ní vyplývaj ici lze ukončit rovněž písemnou dohodou smluvních 
stran 

X. 
Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany se dohodly na následujících ustanoveních : 

1. Případné spory se smluvní strany zavazují řešit především dohodou. Pokud V této smlouvě není 
stanoveno jinak, řídí se smluvní vztah obchodním zákoníkem & předpisy souvisejícími. 

2. Oprávnění, závazky & pohledávky z uzavřené smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních 
stran. 

3. Jakékoliv změny & dcplňky této smlouvy lže činit pouze formou písemného dodatku, který 
odsouhlasí obě smluvní strany prostřednictvím osob oprávněných jednat za Společnosti. Písemná 
forma dodatků je Obligatamí. 

4. Stane —— li se: některé ustanovení smlouvy neplatné neba neúčinné, nemá tato skutečnost vliv na 
platnost celé smlouvy, ledaže by tato neplatnost měla za následek zmaření účelu této smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují nahradit takové ustanovení novým, které bude odpovídat účelu 
původního ustanovení, pokud se nedohodnou jinak. 

5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou způsobilí k právním úkonům & že smlouva byla 
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Českých n sh dne ff.-$; ĚÝĚÉ __ _______ Ve vod:  ech míč-gg? w/ 
' 

za objednatele 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ředitelka firmy Rumpold 01 —Vodňany s.r.o. 
JIHOČESKÉHO KRAJE 

B. Němcové 6, 370 01 České Budějovice 
1539: 43199931 



D o d a t e k  s m  ] o u v y  0 d í l o  č . I - 0 7  

uzavřená podle 5 536 a násl. Obchodního zákoníku č. 513! 19991 Sb., 

1.1. Název firmy 
Adresa 
Provozovna 
Zastoupená 
Kontaktní osoba 
IČO 
DIČ 
Bankovní spoj ení 
Číslo účtu 
(dále jen objednatel)__ _ . 

1.2. Název firmy ' 
Adresa 
Zastoupená ' 
Kontaktní osoba 

IČO 
DIČ 
Bankovní Spojení 
Číslo účtu 

ve znění pozděj ších předpisů 

I. 
Smluvní strany 

. Zdravotnická zádhranná služba Jihočeského kraje 
Boženy Němcové 6, 370 01 České Budějovice 
Boženy Němcové 6 - 
MUDr. Marek Slabý 
pí. Zdeňka Hovorková - 
48199931 
CZ4819993 ]. 

RUMPOLD 01 - Vodňany s.r.o. 
Stožická 1241/3 
p. Lydií; Gregoriovou -—- ředitelkou flrmy 
Vladimír Boháč tel. 
Aleš Čížek tel.
49023 098 
CZ49023098 

qpold 01 Vodňany s. r. o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
V Ceských Budějovicích oddíl C, vložka 3128 ze dne 19. 7. 1993. 

(dále jen zhotovitel) i 
+ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce 'a roku tuto smlouvu o dílo na zajištění nakládání s odpady 



II. 
Předmět dodatku smlouvy č. l - 07 

Předmětem dodatku smlouvy č. 1 —- 07 je navýšení ceny z důvodů zvýšení poplatků za uložení 
odpadů na skládku dle zákona, č. 185/2001 Sb., o odpadech. 

III. 
Cena plnění 

Položka Adresa Cena (Kč/rok) Cena (Kč/měs.) Četnost svozu 
2 )( 11001t B. Němcové 6 2 x 8 400 2 x 700 52 
2 x 1100 lt Pronájem 2 x 600 2 x 50 
Celkem. _ 18 000 1 500 

Za každý pytel & komunálním odpadem odvezeným navíc bude fakturováno 50 Kč 
Uvedené ceny jsou bez DPH - 
Ostatní- články smlouvy zůstávají beze změn. ' 
Platnost dodatku smlouvy je od 1.1.2007. ' 

. . . . . . . . . .

- za objednatele - /za zhotovitele 
Lydie Gregoriová 

ředitelka firmy Rumpold 0-1 Nodňany s.r.o. 



1.1. 

1.2. 

"až - 
+ . 

J): & 

D o š l o ' a i t e k  s m  1 0  u v v - ó  d í l o  č . I - 0 8  

. . 5 :  

uzavřená podle 5 536 a násl. Obchodního zákoníku o. 513/19991 Sb., 

. ' n ' !  
7

1
.

 

. 

_
..

 

.! 

Název firmy ' 
Adresa *. - u.“ ' 
Provozovna "l.-_ 
Zastoupená ' " 
Kontaktní osoba 
IČO 
DIČ 
Bankovní špojéní *". . 

*.. Číslo účtu 
(dále Jen objednátel) 

NáZev .firmy 
Adresa _ ; 
Zastoupená ' _ ' " 
Kontaktní osoba : ' 

IČO . ; 
DIČ štf 
Bankovní spojení *f*—Š' 
Číslo účtu '-'=f 

(dále jen zhotovitel) 

- ve znění pozděj ších předpisů 

I. 
Smluvní strany 

. Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 
' Boženy Němcové 6, 370 01 České Budějovice 

Boženy Němcové 6 _ 
MUDr.. Marek Slabý 
pí. Zdeňka Hovolclcová 
481 9993 1 
C248 19993 1 
'

_  

. RÚMPOLD 01 - Vodňaný s.r.o. 
Stožická 1241/3 
p Lydií Gfegoriovou— ředitelkou firmy 
Vladimír Boháč tel. . 
Aleš Čížek tel.
49023098 
CZ49023098 

 

Rgmpold 01 Vodňanšrfš. “r. o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským. soudem 
v Ceských Budějovi'iÁCh oddíl C, vložka 3128 ze dne 19. 7. 1993. 

_i 
' ! 
! 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo na zajištění nakládání s odpady 



t u . ,  
o . '  
| . : .  

'b' '. . 

l.- : . 

o '— i '  ' 

ž.! 

II.. 
fš'Předmět dodatku smlouvy č. 1 - 08 

Předmětem dodatku smíójfívy č. 1 — 08 je navýšení ceny od 1 1 2009 z důvodů zvýšení poplatků za 
_ uložení odpadů na sldádkú dle & 48 a přílohy c 6 zákona č! 185/2001 Sb., o odpadech Cena Je dále 
navýšena o oborový nárůst nákladů v odpadovém hospodářství doporučený Českou asociací 
odpadového hospodářství. . 

II]; 
Cena plnění 

Položka Adréša , Cena (Kč/mik). Cena'mč/měsl ' Četnost svozu 
2x11001t „ . B.Němcové-6 . .  - 2319408 -2x7,00'??? ' ' 52 
2x11001t  . .  „Pronájem __ - _. _. 275.600 _“2x50 ' 
Celkem - . Í . 20016 . . 1668 

Za každý pytel s komunálním odpadem odveze'ným navíc bude fakturová'rio 60 Kč ' 
Uvedené ceny jsou bez DPH - - - 
Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn.. 
Platnost dodatku smlouvy je od 1.1.2009. 

v Českých Budějovicícň dne LZ:/í UŠÍ) 

za objednatele _ : " =   ' i za zhotoviťele 
' Lydie G'regoriová 

ředitelka flrmy Rumpold OI-Vodňany s.r.o. 



1.1. 

1.2.. 

D o d a t e k  s m  l o u v y  o d í l o  č . I - 1 1  

uzavřená podle 5 536 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/19991 Sb., 

Název firmy 
Adresa 
Provozovna. 
Zastoupená 
Kontaktní osoba 
IČO 
DIČ 
Bankovní spoj ení 
Číslo účtu 
(dále jen objednatel) 

Název firmy 
Adresa 
Zastoup ená 
Kontaktní osoba 

IČO 
DIČ 
Bankovní spoj ení 
Číslo účtu 

ve znění pozdějších předpisů 

I. 
Smluvní strany 

. Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 
Boženy Němcové 6, 370 01 České Budějovice 
Boženy Němcové 1931/6 
MUDr. Marek Slabý 
pí. Zdeňka Hovorková 
43199931 
CZ48199931 

 

RUMPOLD 01 — Vodňany s.r.o. 
Stožická 1241/3 
13. Lydií Gregoríovou —— ředitelkou firmy 
Vladimír Boháč tel..
Aleš Čížek tel. 
49023098 
CZ49023098 

Rtynpold 01 Vodňany s. r. o. je zapsána, v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ceských Budějovicích oddíl C, Vložka 3128 ze dne 19. 7. 1993. 

(dále jen zhotovitel) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo na zajištění nakládání s odpady 



II. 
Předmět dodatku smlouvy č. 1 - 11 

Předmětem dodatku smlouvy č. 1 _ 11 je navýšení vývozu komunálního odpadu o jednu nádobu 
1 100 1 ze dvou na tři. 

III. 
Cena plnění 

Položka Adresa Cena (Kč/rok) Cena (Kč/měs.) Četnost svozu 
3 x 11001t B. Němcové 1931/6 3 x 9 408 3 x 784 52 
3 )( 11001t Pronájem 3 x 600 3 x 50 
Celkem 30 024 2 502 

Za každý pytel s komunálním odpadem odvezeným navíc: bude fakturováno 60 Kč. 
Uvedené ceny jsou bez DPH 
Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn. 
Platnost dodatku smlouvy je od 1.2.2011. 

v Českých Budějovicích d11e..,Č-.G?.:.Í.l' 20“ 

za objednatele 

Ve Vodňanech dne 20.1.2011 

Lydie Gregoriová 
ředitelka ůrmy Rumpold 01 —Vodňany s.r.o. 



D o d a t e k  s m  l 0 u v v  () d í l o  č . I - 1 5  

1. 
Smluvní strany 

1.1. 
Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 
Se sídlem:Boženy Němcové 6, 370 01 České Budějovice 
Provozovna: Boženy Němcové 6 
Zastoupená: MUDr. Marek Slabý 
Kontaktní osoba: pí. Zdeňka Hovorková 
IČO: 48199931 
DIČ: CZ48199931 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen objednatel) 

1.2. 
RUMPOLD 01 — Vodňany s.r.o. 
se sídlem: Stožická 1333, 38901 Vodňany 
zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem V Českých Budějovicích, oddíl C Vložka 3128 
zastoupená : Martin Hejduk, Aleš Čížek — jednatelé společnosti 
IČ: 49023098, 
DIČ: CZ49023098 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Kontakt 1: 
ing. Jaroslav Papež 

Tel: 
E-mail: papezgrumpoldgz 
Kontakt 2: 
Ing. Petr Čermák 
Tel: 
(dále jen zhotovitel) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo na zajištění 
nakládání s odpady uzavřené dne 1.8.2006 

_
..

_
-_

-—
 

_
_

-
 

..
..

._
-.

..
..

. 
-.

-.
..

 



II. 
Předmět dodatku smlouvy č. 1 - 15 

Předmětem dodatku smlouvy č. 1 — 15 je rozšíření svozu komunálního odpadu kat. č. 200301 0 1x 
120 l kontejner umístěný V místě provozovny na adrese Ceské Budějovice, Pražská třída č.23 54/139 
(budova Radiokomunikací). 

III. 
Cena plnění 

Položka Adresa Cena (Kč/rok) Cena (Kč/měs.) Četnost svozu 
IX 120 lt Pražská tř. 2354/139 1200 100 1x za, 14 dní 

Za každý pytel s komunálním odpadem odvezeným navíc bude fakturováno 60 Kč. 
Uvedené ceny jsou bez DPH 
Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn. 
Platnost dodatku smlouvy je od 1.5.2015. 

V českých Budějovicích dne 27.4.2015 

za obj ednatele 



D o d a t e k  s m  1 0 u v v  o d í l o  č . 2 - 1 5  

_ II, 

Smluvní strany 

1.1. 
Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 
Se sídlem:Boženy Němcové 6, 370 01 České Budějovice 
Provozovna: Boženy Němcové 6 ' 
Zastoupené: MUDr. Marek Slabý 
Kontaktní osoba: pí. Zdeňka Hovorková 
IČO: 48199931 
DIČ: CZ48199931 
Bankovní spoj ení: 
Číslo účtu:
(dále jen objednatel) 

1.2. 
RUMPOLD 01 — Vodňany s.r.o. 
se sídlem: Stožická 1333, 38901 Vodňany 
zapsaná: V OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C Vložka 3128 
zastoupená : Martin Hej dula, Aleš Čížek -— jednatelé společnosti 
IČ: 49023093, 
DIČ: CZ49023098 
Bfmkovní spoj ení : 

1067 - 005/2700 
Kontakt 1: 
ing. Jaroslav Papež 

Tel: 
E-mail: papeeumpoldcz 
Kontakt 2: 
Ing. Petr Čermák 
Tel: 
(dále jen zhotovitel) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo na zajištění 
nakládání s odpady uzavřené dne 1.8.2006 



.. __ II. 
Předmět dodatku smlouvy č. 2 - 15 

Předmětem dodatku smlouvy o. 2 — 15 je rozšíření svozu směsného komunálního odpadu. a plastů _ . ' - 
z nově vzniklé provozoVny— letiště Planá. - - . 

111. 
Cena plnění 

Položka Adresa Cena (Kč/rok) Cena (Kč/měs.) Četnost svozu _ 
1x 1100 lt Provoz letiště Planá 12000 1000 _ 1x za 7 dní 
Směsný komunální ' 
odpad _ 
1x 1100 lt Provoz letiště Planá - - . Na zavolání 
Plasty . Cena 250 

Kč:/Výsyp 

2x 1100 lt Pronájem _ 2 x 1200 2 x 100 

Za každý pytel s komunálním odpadem odvezeným navíc bude fakturováno 60 Kč. 
Uvedené ceny jsou bez DPH - 
Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn. 
Platnost dodatku smlouvy je od 1.8.2015. 

Č Sk h B dě i í h dne 23 7  201 5 Ve Vodňanech dne 23 7.201 ; 

za zhotovitele za objednatele 




